
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2474
   1185
   1185

Volyně Strakonice
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Radek Chalupa                                51        4.           375

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Valhoda                               55        1.           504
 2.     Marie Náhlíková                              58        3.           298
 3.     Vladislav Kubeš                              57        5.           248

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Jirsa                                 55        2.           195

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Stanislav Nový                               46        1.           145

Volební strana č. 5 - Spravedlivá občanská společnost
 1.     Jiří Houzim                                  58       11.           225

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Volmut                             60        1.           274

Volební strana č. 7 - "Sdružení nestraníků"
 1.     Jiří Homolka                                 51        7.           409
 2.     Martin Červený                               44        1.           332
 3.     Ladislav Bače                                42       11.           243

Volební strana č. 8 - Volyně v dolyně
 1.     Jan Kovář                                    32        2.           409
 2.     Lukáš Černý                                  30        1.           281
 3.     Zdeněk Polanský                              28        3.           276
 4.     Jindřiška Černá                              51        8.           273

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Václav Klimeš                                37        5.           157
 2.     Pavel Villner                                47        6.           107

551970 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Jan Paterna                                  50        1.            88
 4.     Vladimír Žíla                                50        2.            94
 5.     Anežka Hosnedlová                            55        3.            60
 6.     Drahoslava Pechlátová                        54        7.            85
 7.     Jaroslava Soukupová                          49        8.            32
 8.     Stanislava Grillová                          46        9.            31
 9.     Eva Vančurová                                54       10.            36
10.     Zdeněk Raba                                  55       11.            50
11.     Miroslav Lom                                 55       12.            63
12.     Andrea Benešová                              40       13.            31
13.     Jan Myslivec                                 29       14.            60
14.     Karel Paletář                                74       15.            41

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Hejduk                                37        2.           229
 2.     Michal Wostrý                                32        4.           202
 3.     Marie Lienauová                              66        6.           190
 4.     Dana Hejduková                               38        7.           189
 5.     Jan Vincik                                   40        8.           151
 6.     Josef Hůda                                   53        9.           153
 7.     Josef Škopek                                 55       10.           166
 8.     Miloslav Valhoda                             53       11.           139
 9.     Václav Vávra                                 63       12.           123
10.     Jan Kubeš                                    32       13.           155
11.     Miroslav Knotek                              37       14.           108
12.     Josef Náhlík                                 64       15.           142

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Vilánek                            52        4.           164
 2.     František Staněk                             63        1.           162
 3.     Vítězslav Režný                              64        3.           158
 4.     Robert Carda                                 41        5.           125
 5.     Eva Tkadlečková                              36        6.           117
 6.     Marie Doulová                                55        7.            97
 7.     Jan Křenek                                   23        8.            91
 8.     Luboš Koudelka                               42        9.            76
 9.     Bohumír Bouška                               49       10.            75
10.     Marie Pešková                                52       11.            85
11.     Marie Dvořáková                              63       12.            96
12.     Veronika Vilánková                           29       13.            88
13.     Jiří Jůzek                                   28       14.            67
14.     Milena Taryňová                              56       15.            73

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Ladislav Burian                              68        2.           125
 2.     Jana Rabová                                  53        3.           107
 3.     Michal Zámečník                              42        7.           106
 4.     Jana Rojíková                                45        5.           105
 5.     Radek Chochol                                39        4.            91
 6.     Radek Trča                                   42        6.            49
 7.     David Mašek                                  30        8.            58
 8.     Marek Lepšík                                 34        9.            68
 9.     Martina Skotnicová                           38       10.            51
10.     Martin Čeloud                                33       11.            38
11.     Eva Škaloudová                               32       12.            39
12.     Jakub Hynek                                  23       13.            45
13.     Jan Hynek                                    25       14.            39

551970 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Jaroslav Ježek                               40       15.            35

Volební strana č. 5 - Spravedlivá občanská společnost
 1.     Eva Houzimová                                30        6.           127
 2.     Jaroslav Kubeš                               60        1.           102
 3.     Dana Nová                                    25        5.            94
 4.     Marie Banáková                               46        2.            78
 5.     David Syrový                                 28        3.            68
 6.     Jakub Horák                                  22        4.            62
 7.     Jiří Zikmund                                 62        7.            70
 8.     Roman Horák                                  46        8.            62
 9.     Martina Hanušová                             24        9.            58
10.     Alena Pletichová                             55       10.            48
11.     Jana Frenclová                               50       12.            58
12.     Jakub Kovář                                  35       13.            46
13.     Sandra Kovářová                              18       14.            45
14.     Anna Kubešová                                26       15.            74

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Capůrka                                61        2.           221
 2.     František Černý                              63        5.           136
 3.     Marie Kroupová                               36        3.           115
 4.     Miroslav Vognar                              63        4.           123
 5.     Lubomír Soukup                               55        6.           118
 6.     Tomáš Babka                                  37        7.            92
 7.     Vladimír Bízek                               68        8.           108
 8.     Miroslav Věženský                            67        9.            76
 9.     Václav Paletář                               67       10.            74
10.     Kateřina Matějková                           34       11.            72
11.     Karel Novák                                  78       12.            85
12.     Anna Pecková                                 64       13.            77
13.     Jindřich Lenc                                68       14.            59
14.     Václav Kučera                                66       15.            67

Volební strana č. 7 - "Sdružení nestraníků"
 1.     Petr Chvosta                                 44        2.           224
 2.     Stanislav Bočánek                            51        3.           214
 3.     Olga Holoubková                              44        4.           181
 4.     Eduard Lukeš                                 42        5.           139
 5.     Roman Volf                                   38        6.           130
 6.     Vlastimil Ryneš                              51        8.           144
 7.     Petr Holoubek                                38        9.           137
 8.     Pavel Tasáry                                 62       10.           139
 9.     Pavel Pour                                   47       12.           129
10.     Miroslav Šimák                               34       13.           114
11.     Jaroslav Prix                                34       14.           107
12.     Augustín Hronek                              39       15.           129

Volební strana č. 8 - Volyně v dolyně
 1.     Jana Křišťanová                              27        4.           233
 2.     Petra Tíková                                 27        5.           245
 3.     Veronika Kovářová                            32        6.           236
 4.     Stanislav Nárovec                            28        7.           191
 5.     Jakub Pubal                                  26        9.           213
 6.     Adam Langer                                  31       10.           199
 7.     Jan Holín                                    30       11.           182
 8.     Martin Křišťan                               32       12.           178

551970 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Anna Kotlíková                               20       13.           159
10.     Vojtěch Vrba                                 28       14.           175
11.     Jana Tíková                                  50       15.           171

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1310, hranice:       95,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Paterna                                       88
              2.    Vladimír Žíla                                     94
              3.    Anežka Hosnedlová                                 60
              4.    Radek Chalupa                                    375
              5.    Václav Klimeš                                    157
              6.    Pavel Villner                                    107
              7.    Drahoslava Pechlátová                             85
              8.    Jaroslava Soukupová                               32
              9.    Stanislava Grillová                               31
             10.    Eva Vančurová                                     36
             11.    Zdeněk Raba                                       50
             12.    Miroslav Lom                                      63
             13.    Andrea Benešová                                   31
             14.    Jan Myslivec                                      60
             15.    Karel Paletář                                     41

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2997, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Valhoda                                   504
              2.    Martin Hejduk                                    229
              3.    Marie Náhlíková                                  298
              4.    Michal Wostrý                                    202
              5.    Vladislav Kubeš                                  248
              6.    Marie Lienauová                                  190
              7.    Dana Hejduková                                   189
              8.    Jan Vincik                                       151
              9.    Josef Hůda                                       153
             10.    Josef Škopek                                     166
             11.    Miloslav Valhoda                                 139
             12.    Václav Vávra                                     123
             13.    Jan Kubeš                                        155
             14.    Miroslav Knotek                                  108
             15.    Josef Náhlík                                     142

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1669, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Staněk                                 162
              2.    Václav Jirsa                                     195
              3.    Vítězslav Režný                                  158
              4.    František Vilánek                                164
              5.    Robert Carda                                     125

551970 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Eva Tkadlečková                                  117
              7.    Marie Doulová                                     97
              8.    Jan Křenek                                        91
              9.    Luboš Koudelka                                    76
             10.    Bohumír Bouška                                    75
             11.    Marie Pešková                                     85
             12.    Marie Dvořáková                                   96
             13.    Veronika Vilánková                                88
             14.    Jiří Jůzek                                        67
             15.    Milena Taryňová                                   73

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1101, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Nový                                   145
              2.    Ladislav Burian                                  125
              3.    Jana Rabová                                      107
              4.    Radek Chochol                                     91
              5.    Jana Rojíková                                    105
              6.    Radek Trča                                        49
              7.    Michal Zámečník                                  106
              8.    David Mašek                                       58
              9.    Marek Lepšík                                      68
             10.    Martina Skotnicová                                51
             11.    Martin Čeloud                                     38
             12.    Eva Škaloudová                                    39
             13.    Jakub Hynek                                       45
             14.    Jan Hynek                                         39
             15.    Jaroslav Ježek                                    35

Volební strana č. 5 - Spravedlivá občanská společnost
Počet hlasů pro stranu:   1217, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kubeš                                   102
              2.    Marie Banáková                                    78
              3.    David Syrový                                      68
              4.    Jakub Horák                                       62
              5.    Dana Nová                                         94
              6.    Eva Houzimová                                    127
              7.    Jiří Zikmund                                      70
              8.    Roman Horák                                       62
              9.    Martina Hanušová                                  58
             10.    Alena Pletichová                                  48
             11.    Jiří Houzim                                      225
             12.    Jana Frenclová                                    58
             13.    Jakub Kovář                                       46
             14.    Sandra Kovářová                                   45
             15.    Anna Kubešová                                     74

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1697, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Volmut                                 274

551970 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Josef Capůrka                                    221
              3.    Marie Kroupová                                   115
              4.    Miroslav Vognar                                  123
              5.    František Černý                                  136
              6.    Lubomír Soukup                                   118
              7.    Tomáš Babka                                       92
              8.    Vladimír Bízek                                   108
              9.    Miroslav Věženský                                 76
             10.    Václav Paletář                                    74
             11.    Kateřina Matějková                                72
             12.    Karel Novák                                       85
             13.    Anna Pecková                                      77
             14.    Jindřich Lenc                                     59
             15.    Václav Kučera                                     67

Volební strana č. 7 - "Sdružení nestraníků"
Počet hlasů pro stranu:   2771, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Červený                                   332
              2.    Petr Chvosta                                     224
              3.    Stanislav Bočánek                                214
              4.    Olga Holoubková                                  181
              5.    Eduard Lukeš                                     139
              6.    Roman Volf                                       130
              7.    Jiří Homolka                                     409
              8.    Vlastimil Ryneš                                  144
              9.    Petr Holoubek                                    137
             10.    Pavel Tasáry                                     139
             11.    Ladislav Bače                                    243
             12.    Pavel Pour                                       129
             13.    Miroslav Šimák                                   114
             14.    Jaroslav Prix                                    107
             15.    Augustín Hronek                                  129

Volební strana č. 8 - Volyně v dolyně
Počet hlasů pro stranu:   3421, hranice:      250,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Černý                                      281
              2.    Jan Kovář                                        409
              3.    Zdeněk Polanský                                  276
              4.    Jana Křišťanová                                  233
              5.    Petra Tíková                                     245
              6.    Veronika Kovářová                                236
              7.    Stanislav Nárovec                                191
              8.    Jindřiška Černá                                  273
              9.    Jakub Pubal                                      213
             10.    Adam Langer                                      199
             11.    Jan Holín                                        182
             12.    Martin Křišťan                                   178
             13.    Anna Kotlíková                                   159
             14.    Vojtěch Vrba                                     175
             15.    Jana Tíková                                      171

551970 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:54 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ilona Myslivcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Procházková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551970 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Volyně Strakonice
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16183               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1310   15      16183,00            8,09
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2997   15      16183,00           18,51
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1669   15      16183,00           10,31
č. 4 - TOP 09                             1101   15      16183,00            6,80
č. 5 - Spravedlivá občan. společnost      1217   15      16183,00            7,52
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1697   15      16183,00           10,48
č. 7 - "Sdružení nestraníků"              2771   15      16183,00           17,12
č. 8 - Volyně v dolyně                    3421   15      16183,00           21,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      TOP 09
      Spravedlivá občan. společnost
      Komunistická str.Čech a Moravy
      "Sdružení nestraníků"
      Volyně v dolyně

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3421,00     8 - Volyně v dolyně               
   2.            2997,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            2771,00     7 - "Sdružení nestraníků"         
   4.            1710,50     8 - Volyně v dolyně               
   5.            1697,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1669,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1498,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1385,50     7 - "Sdružení nestraníků"         
   9.            1310,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            1217,00     5 - Spravedlivá občan. společnost 
  11.            1140,33     8 - Volyně v dolyně               
  12.            1101,00     4 - TOP 09                        
  13.             999,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             923,66     7 - "Sdružení nestraníků"         
  15.             855,25     8 - Volyně v dolyně               

Volební strana                       Mandáty

551970 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 4 - TOP 09                             1
 5 - Spravedlivá občan. společnost      1
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - "Sdružení nestraníků"              3
 8 - Volyně v dolyně                    4

........................................18:54 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ilona Myslivcová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Procházková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551970 - str. č. 9


